



T.C.
SİVAS BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ
Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı

YÖK (100/2000 Doktora ve Destek) Bursları

Dok. No: ÖİDB-24

İlk Yayın Tar.:

Rev. No /Tar.:

Sayfa:1/1

Sorumlu	İlgili Doküman/Mevzuat	İş Akış Adımları
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı	2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu	<p>Yükseköğretim Kurulu Başkanlığından burs başvuru yazıları gelir.</p> <p>100/2000YÖK Doktora Bursu</p> <p>YÖK Destek Bursu</p>
YÖK	YÖK Burslara İlişkin Usul ve Esaslar	<p>YÖK tarafından burs verilecek alanların belirlendiği bilgilendirme yazısı Resmi yazı ile gelir.</p> <p>YÖK tarafından belirlenen, burs almaya hak kazanan öğrencilerin kayıt onay bilgilerinin sorgulandığı resmi yazı Üniversitemize gönderilir.</p>
Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı		<p>Yazı ilgili Enstitülere gönderilir.</p> <p>Yazı ilgili birimlere gönderilir.</p>
İlgili Birim		<p>Enstitüler YÖK'ün talebi ettiği bilgileri hazırlayarak YÖK'e gönderilmek üzere ÖİDB bildirir.</p> <p>İlgili birim YÖK'ün talebi ettiği bilgileri hazırlayarak YÖK'e gönderilmek üzere ÖİDB bildirir.</p>
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı		<p>YÖK Yürütme kurulunun yaptığı değerlendirme sonucu belirlenen Anabilim dalları ve öğrenci sayıları resmi yazı ile Üniversiteye bildirilir.</p>
Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı		<p>Öğrenci başvuruları için ilgili Enstitülere yazı gönderilir.</p>
İlgili Birim		<p>Başvuran öğrencilerin başvuruları ilgili Enstitü tarafından değerlendirilir. Başvurusu kabul edilen ve kayıt yaptıran öğrenci listesi YÖK'e bildirilmek üzere ÖİDB'ye gönderilir.</p>
Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı		<p>ÖİDB'ye bildirilen liste kontrol sonucu YÖK'e resmi yazı ile bildirilir.</p>
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı		<p>YÖK yapılan inceleme sonucunda burs kazanan öğrencilerin burslarını Üniversitemiz hesabına aktarır ve resmi yazı ile bildirilir.</p>
Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı		<p>Gelen yazı ilgili birimlere ve Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına gönderilir.</p>
Strateji Dairesi Başkanlığı		<p>Havale edilen para ilgili birim hesabına aktarılır.</p>
İlgili Birim		<p>Birim hesabına aktarılan para kontrol sonrası ilgili bursiyerin hesabına aktarılır.</p>

HAZIRLAYAN

Hakkı AYTEKİN
Memur

KONTROL EDEN

Rüştü YILMAZ
Öğrenci İşleri Daire Başkanı V.

ONAYLAYAN

Dr. Öğr. Üyesi Fatih ÖLMEZ
Kalite Koordinatörü